

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia: 10.02.2023r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice”

Znak sprawy GG.271.2.2023.TS

Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego funduszu Polski Ład

W dniu 01.02.2023r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada docelowej organizacji ruchu. Nie planuje się zmiany obecnej/docelowej organizacji ruchu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada zestawienie ilościowe odtwarzanej nawierzchni? Jeżeli tak, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada ilościowego zestawienia odtwarzanej powierzchni. Robocza wersja zestawienia do celów poglądowych w załączeniu.

Pytanie nr 3

Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź

Tak Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 4

Kto jest operatorem monitoringu istniejących przepompowni?

Odpowiedź

Operatorem monitoringu istniejących przepompowni jest: P.T.H.U Hydro-Marko Maria Pluta

Pytanie nr 5

Czy wykonawca ma zawrzeć koszt z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź

Nie przewiduje się wycinki drzew. W przypadku ewentualnej wycinki drzew i krzewów Wykonawca poniesie koszt wycinki (rozliczenie w kosztorysie powykonawczym).

Pytanie nr 6

Czy wykonawca ma zawrzeć koszt opłat administracyjnych związanych z ewentualną wycinką drzew i krzewów?

Odpowiedź

W przypadku wystąpienia opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew i krzewów koszty poniesie Gmina Rakoniewice.

.....
(podpis Burmistrza Rakoniewic)